(pismo zostało wydane w postaci elektronicznej  

i podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

ADNOTACJA DOTYCZĄCA OPŁATY SKARBOWEJ 
Na podstawie ustawy z dnia 16 listopada 2006 r., „o opłacie skarbowej” (tekst jednolity Dz. U. z 2023r. poz. 2111) 
Pobrano opłatę skarbową w kwocie  - 2295 zł (słownie: dwa tysiące dwieście dziewięćdziesiąt pięć złoty). 
Załącznik: Projekt zagospodarowania terenu i projekt architektoniczno-budowlany – stanowiący integralną część niniejszej decyzji. 

Otrzymują (inwestor i pozostałe strony postępowania): 
1. Polska Spółka Gazownictwa Sp. z o.o. działająca przez pełnomocnika Pana Tomasza Sojke